
 1

                                                                                         
                                         Uchwała Nr  VII/50/11 
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia  28 kwietnia 2011 r. 
 
 
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011 
                      
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. u. Nr 157 poz. 1241) uchwala się co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr IV/24/11 Rady Gminy z dnia 28 stycznia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2011 zmienionej uchwałą Nr V/33/11 Rady Gminy Orchowo z dnia 24 lutego 2011r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 ,  zmienionej uchwałą Nr VI/39/11 
Rady Gminy Orchowo z dnia 31 marca 2011r. sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2011 , zmienionej Zarządzeniem Nr 30/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 08 kwietnia 
2011r sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2011 , zmienionej zarządzeniem Nr 
35/11 Wójta Gminy Orchowo z dnia 14 kwietnia 2011r sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2011,  wprowadza się zmiany: 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2011 w wysokości 12 789 160 zł zwiększa 
się o 50 637  zł do kwoty 12 839 797 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 10 295 118 zł zwiększa się o 50 637 zł do kwoty 10 345 755 zł 
 
2. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2011 r w kwocie 12 310 988 zł zwiększa się o 
50 637  zł do kwoty  12 361 625 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 10 205 588 zł zwiększa się o 50 637 zł do kwoty 10 361 625 zł 
 
 3.W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                              50 637 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
854 85415 2030 25 637 zł 
921 92109 0960 25 000 zł 

  
                  
4.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                                  65 323 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
750 75023 4300 7 600 zł 
801 80101 4210 1 125 zł 

 



 2

  4300 2 461 zł 
801 80104 4170 3 000 zł 
854 85415 3240 25 637 zł 
921 92109 4210 13 000 zł 
 92109 4270 12 000 zł 
 92109 4370 500 zł 

       
b) zmniejsza się  wydatki o kwotę                                                                14 686 zł 
     

Dział Rozdział ł   kwota 
750 75023 4010 7 600 zł 
 80101 4040 3 586 zł 
801 80104 4010 3 000 zł 
921 92109 4350 500 zł 

     
 

 
   § 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
   § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
Dz.921 
 
 
 
 

 
Rozdz. 85415- zwiększenie planu dochodów o srodki przekazane przez 
Wojewodę Wielkopolski na dofinansowanie wypłaty świadczeń  pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.. 
 
Rozdz. 92109- zwiększenie planu dochodów o kwotę   planowanej wpłaty  
darowizny na rzecz rozwoju gminy Orchowo na podstawie podpisanej umowy z 
darczyńcą. 
 
 

         
 
 
Wydatki: 
 
 
Dz. 750 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
Dz.854 
 
 
 
Dz.921 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz.75023- zwiększenie planu wydatków na pokrycie  kosztów związanych z 
podpisaną umową na świadczenie usług prawnych dla gminy- kwota 7 600 zł, 
kwota przeniesiona z planu wydatków na fundusz płac. 
 
Rozdz. 80101- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów oraz usług 
pozostałych w szkołach podstawowych  Różanna i Słowikowo przeniesieniem z 
planu wydatków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego. Rozdz. 
80104- przeniesienie między paragrafami w ramach rozdziału- zmniejszenie 
planu wydatków na płace z przeniesieniem na wypłatę wynagrodzenia z tytułu 
umowy zlecenia kwota 3 000 zł – zastępstwo za nieobecnego pracownika. 
 
Rozdz. 85415- zwiększenie planu wydatków o środki przekazane przez 
Wojewodę Wielkopolski na dofinansowanie wypłaty świadczeń  pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.. 
 
Rozdz. 92109- zmniejszenie planu wydatków w DKiS na zakup usług 
internetowych z przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków na usługi 
telefoniczne, zwiększono plan wydatków  o koszty  remontu w świetlicy 
wiejskiej w Słowikowie – zaplanowano na zakup materiałów kwotę 13 000 zł 
oraz  na zakup usług remontowych – kwota 12 000 zł 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


